



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Grøn By Holding ApS
c/o Propreco A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 37 75 18 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

David Ernst-Sunne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Grøn By Holding ApS c/o Propreco A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottelund
	CVR-nr.: 37 75 18 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Propreco A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.475 kr. mod 61.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	59.583	78
1 Skat af årets resultat	-13.108	-17
Årets resultat	46.475	61
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.475	61
Disponeret i alt	46.475	61



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme under opførelse	31.733.140	33.427
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.733.140</u>	<u>33.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.733.140</u>	<u>33.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.500	44
	Andre tilgodehavender	<u>510.420</u>	<u>59</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.920</u>	<u>103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>547.920</u>	<u>103</u>
	Aktiver i alt	<u>32.281.060</u>	<u>33.530</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	94.893	48
Egenkapital i alt	144.893	98
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.290	17
Hensatte forpligtelser i alt	30.290	17
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.641.580	27.391
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.641.580	27.391
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.000	324
Anden gæld	59.297	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.297	6.024
Gældsforpligtelser i alt	32.105.877	33.415
Passiver i alt	32.281.060	33.530
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	48.418	98.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.475	46.475
	50.000	94.893	144.893



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	13.108	17
	13.108	17
2. Investeringsejendomme under opførelse		
Kostpris 1. januar 2020	33.427.460	0
Tilgang i årets løb	3.255.680	33.427
Afgang i årets løb	-4.950.000	0
Kostpris 31. december 2020	31.733.140	33.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	31.733.140	33.427

For investeringsejendomme under opførelse vurderes der, at være usikkerhed forbundet med en række faktorer der indgår i dagsværdimålingen. Usikkerhederne kan henføres til tidshorisonten for opførelsen, eventuelle budgetoverskridelser til færdiggørelsen samt forventninger til det endelige leje- og tomgangs niveau. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at dagsværdien for investeringsejendomme under opførelse ikke kan opgøres pålideligt, hvorfor disse måles til kostpris.

Renteomkostninger indgår i årets tilgang med kr. 1.590.034.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	31.641.580	0	31.641.580	0
	31.641.580	0	31.641.580	0



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kredgiver indregnet under Anden gæld, 31.642 t.kr., er der givet pant for 29.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 31.733 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået totalentrepriseaftale om opførelse af lejligheder på selskabets byggegrunde. Entreprisensummen udgør 79 mio. kr. Byggeriet forventes færdigopført i 2021/2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33062664, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


